
II!i II

Místo pinění: u zhotoviteleřobjednatele
piněno pro: CZM Týniště ni0

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
as

78 299,00 16 442,79 94 741,79

Objednávka
Objednatel

Adresa: Česká republika - Ministemtve obrany
Tychonova 1, 160 OO Praha
zastoupená náčelníkem
Vojenského zařízení 551230
podplukovníkem Ing. Zdeňkem FLHALEM
Obora, 517 21 Týniště nad C„:)rlicf

Příjemce: VZ 551230 -I- rniště nad Orlic
IčiDlč: MO Praha 6 01
Bankovní spojení:

Vyřizuje: Milan Menzel

Q:elefon:

Způsob dodání: Bauer-zhotovitel/Tes-o::fdnatel

čísžo. 20 1 1 5 1 2 8 3

r
Ič

_Adresa: Dráger Safety s.r.o.

Bankovní spojení:

Vyřizuje: Viktoria Voglová
Telefon:

Obchodní 124

DIČ: CZ267007
. 26700778

251 01 čestiice

Zhotovitel

Doba pinění: Testor do 30. 4. 2020 včetně
Bauer 30. 6. 2020 včetně

41,311,

MJ Počet Cena za MJ bez
DPH

DPH
% Cena celkem s DPH

II

Vámi

° 1 ).

,

etně. ,

.
ks 7 392000 21 33 202,40
ks 7 110,00 21 931,70

:‘.etně,

ici Orlicí

es)

km 980 14,00 21 1660120
hod 12,5 450,00 21 6 806,25
ks 7 512,00 21 4 336,64

vačky hod. 14 1 060,00 21 17 956,40
ks 7 1 760,00 21 14 907,20

512
,-30-

.. _ ......

Označení a specifikace siu2by

Objednávám provedení kalibrace z.iříze
Testor a kontrolu kompresoru Bauer dle
podané cenové nabídky (NABSTS2)01,

Plněno u zhotoviteie do 30. 4. 2020 vč

Kalibrace zařízení Testor 3100

Vystavení kalibračního listu

Plněno u objednatele do 30. 6. 2C:20

(Dobronín, Týniště nad Orlicí, Čermla

Května, Travčice, Hostašovice a Na,/ý P
Cestovné

Ztráta času na cestě

Výměna filtru

6. Práce - kompresory a kyslíkové přeerp.1
7. Aerotest vzduch

VOJENSKÉ ZAŘÍZEN !
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

a...111111111.

Celková cena
MINI11111.11111.1011.111011fflilli,

15077-5/2020-5512:)

EVZ: 205512300066 A4e1e1P058WJHE3



Zhotoviel

dne: 4 2
pan/paní

U°11ik3ie[

Dr 'ágWAWilaít,čO a podpis
124

Objed 1
V0.111QW<ÉcicTikikí Z EN i 5512

dne:
.1ÝNISŤÉ NAD ORLICÍ

1 1 -03- 1020
podplukovrúk. Ing
náčelník CZM

Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Obt'ans<ý zákoník § 2586 a násl.
v platném znění.

Fakturační podmínky:
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakt,. ova o částky z účtu rezortu MO
ve prospěch účtu zhotovitele
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení objednateli, objednatel nepc.kytLiE zálohové platby.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona č. 235/2004 Sb. § a) zákona č. 513/1991 Sb.

Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojer:;ké zařízení 551230, Obora,

517 21 Týniště nad Orlicí.

Smluvní 94 741,79 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je k:neč.,-iá a nepřekročitelná.
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s p iěnírn této objednávky.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného pinění shledány důvody k napIné ií iw;titutu ručení za daň podle
§ 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšk; př(clpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění ('laně § 109 a tohoto zákona.

Smluvní pokuty - penále
0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro zhcbvitelé při provedení služby
až do úpiného spinění závazku, nebo vyřízení reklamace.
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro objednale př úhradě faktury.

V případě jednostranného odstoupení zhotovitele od objednávky se zhoto‚ite :avazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k od E;toupení od objednávky
došlo z důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany objedn3telE.

Záruční doba a reklamace
Délka záruky se sjednává dohodou v délce 12 měsíců na provedenou pra,-;i.

Reklamace vadné služby se bude vyřizovat v provozovně objednatele na iákiKly zhotovitele.
Reklamace musí být vyřízena na místě nebo ve složitějších případech do 3 pra::ovnich týdnů.

Ostatní
Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamenti a 1-7.1dy (EU) 2016/679,
souhlas objednavateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních 3 daich údajů ve smlouvě uvedených
pro účely napinění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po Jobi) její platnosti a dobu stanovenou
pro archivaci. V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týrkaj'eí se názvu a sídla firmy,
jméno jednatele společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby ,Ů;etri , telefonického či emailového
kontaktu. Osobní údaje budou ke zpracování předávány v listinné, přípa,:!ně eir.Stronické podobě. Zhotovitel
souhlasí s uveřejňováním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, ktE oi,sahují utajované informace
a obchodní tajemství.


